REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO

NORTE DE SANTANDER
ESTADO No. 54 FECHA PUBLICACION: 27 DE NOVIEMBRE DE 2023

RADICADO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA

AUTO
FIJACION CUOTA
202300531  ALIMENTOS- CUSTODIAY  JEINER HERNANDEZ CARVAJALINO ~ YESIKA F;AAI'F%QNV[');LAM'ZAR AUTO ADMITE 24111/2023
CUIDADOS PERSONALES
2023-00534 FIJACION CUOTAALIMENTOS ~ YURISOIRE RUIZ JAIMES JEAN CémggggTELLo AUTO ADMITE 2411112023
MAYERLIN MONSALVE

2020-00129 EJECUTIVO SINGULAR MOGROVEJO MARIO MORA PABON AUTO APRUEBA LIQUIDACION 24/111/2023

2021-00333 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA  \MELQUISEDEC GOMEZ DIAZ AUTO APRUEBA LIQUIDACION 24/11/2023

2021-00407 EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ~ NELSON ENg'RyAE MEDRANO AUTO APRUEBA LIQUIDACION 24/11/2023

RENDICION ESPONTANEA DE ANA TIBISAY HERNANDEZ YOVANA ISABEL QUINTERO

2023-00522 R CORREDOR MANTILLA Y OTRO AUTO INADMITE DEMANDA 24/11/2023

2023-00526 EJECUTIVO SINGULAR VICTORIA SUAREZ MORENO ASAEL ORTEGA ORTEGA AUTO INADMITE DEMANDA 24/11/2023

2023-00527 DECLARATIVO ORLANDO DURAN GOMEZ GUILLERMO CONTRERAS DIAZ AUTO INADMITE DEMANDA 24/11/2023
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2023-00532

2023-00533

2023-00538

2023-00545

2016-00548

2023-00549

2023-00524

2023-00528

2023-00539

2023-00540

2023-00544

2023-00529

2023-00511

2023-00543

2023-00523

2023-00541

2023-00373

2018-00256

JOSE DANUIL CASTENADA

PERTENENCIA ANGARITA ABEL SANTOS STELLA
JUAN MANUEL SALINAS MORAY
EJECUTIVO DE ALIMENTOS OTRO JHONNY SALINAS ACEVEDO
MAYRA ALEJANDRA BEDOYA JUAN CARLOS QUIROZ
EJECUTIVO DE ALIMENTOS GONZALEZ HERNANDEZ
EJECUTIVO SINGULAR MULTINSA S.A.S NASLY BUITRAGO SANCHEZ
ALIMENTOS BALANCEADOS DE KIMBERLY JULIETH AGUILAR
EJECUTIVO SINGULAR SANTANDER S.A.S RUBIO Y OTRO
PERTENENCIA ELIZABETH GONZALEZ SANABRIA  MEGACONCRETOS DEL NORTE
MARIO ANTONIO TOLOZA
EJECUTIVO SINGULAR CREZCAMOS S.A. VILLAMIZAR
VICTOR ARMANDO NIETO
EJECUTIVO SINGULAR COBRANDO S.A.S. GARCIA
PABLO ARMANDO TOSCANO
EJECUTIVO SINGULAR BANCO DAVIVIENDA S.A. BOTIA
EJECUTIVO SINGULAR BANCO DE BOGOTA S.A JESUS ALFONSO RAMIREZ LEAL
EJECUTIVO SINGULAR BANCO AGRARIO DE COLOMBIA ORLANDO RINCON VERGEL
FUNDACION DE LA MUJER
EJECUTIVO SINGULAR COLOMBIA FERNEY CASTRO PEREZ
FUNDACION DE LA MUJER ANDREA YANELA PENA CACERES
EJECUTIVO SINGULAR COLOMBIA Y OTRO
EJECUTIVO HIPOTECARIO | YUSBELY ALVAREZ BLANCO  JHON EDUARDO LEON RIVEROS
JEFERSON LEONARDO SALAZAR
EJECUTIVO SINGULAR COMULTRASAN ROJAS
RCI COLOMBIA COMPANIA DE DIMAS OSBALDO AREVALO
APREHENCION Y ENTREGA FINANCIAMIENTO ANTONIO
JHON FREDY HURTADO
EJECUTIVO DE ALIMENTOS  ANA MIREYA CONTRERAS MONTES CERMUDED
PERTENENCIA — GERMAN ORLANDO VARON ~ LUZ DARY ALARCON LLANES Y
REIVINDICATORIO OLIVERO OTROS

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO INADMITE DEMANDA

AUTO MANDAMIENTO PAGO

AUTO MANDAMIENTO PAGO

AUTO MANDAMIENTO PAGO

AUTO MANDAMIENTO PAGO

AUTO MANDAMIENTO PAGO

AUTO MANDAMIENTO PAGO

AUTO MANDAMIENTO PAGO

AUTO NIEGA MANDAMIENTO PAGO

AUTO NIEGA MANDAMIENTO PAGO

ORDENA APREHENCION Y ENTREGA

AUTO RECHAZA DEMANDA

FIJA FECHA'Y HORA CONTINUACION

AUDIENCIA ART 373 C.G.P.

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023
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SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
DE HOY 27/11/2023, A LAS 8:00 AM

ennine
; JAIRO CABALLERO HERNANDEZ 5
SECRETARIO
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