REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO 01 PROMISCUO MUNICIPAL DE EL ZULIA CON FUNCION DE CONTROL DE GARANTIAS Y DE CONOCIMIENTO NORTE DE SANTANDER

ESTADO No. 54

FECHA PUBLICACIÓN: 27 DE NOVIEMBRE DE 2023

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO
2023-00531	FIJACION CUOTA ALIMENTOS- CUSTODIA Y CUIDADOS PERSONALES	JEINER HERNANDEZ CARVAJALINO	YESIKA PAILA VILLAMIZAR MIRANDA	AUTO ADMITE	24/11/2023
2023-00534	FIJACION CUOTA ALIMENTOS	YURI SOIRE RUIZ JAIMES	JEAN CARLOS BOTELLO CAMARGO	AUTO ADMITE	24/11/2023
2020-00129	EJECUTIVO SINGULAR	MAYERLIN MONSALVE MOGROVEJO	MARIO MORA PABON	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	24/11/2023
2021-00333	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	MELQUISEDEC GOMEZ DIAZ	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	24/11/2023
2021-00407	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	NELSON ENRIQUE MEDRANO SILVA	AUTO APRUEBA LIQUIDACION	24/11/2023
2023-00522	RENDICION ESPONTANEA DE CUENTAS	ANA TIBISAY HERNANDEZ CORREDOR	YOVANA ISABEL QUINTERO MANTILLA Y OTRO	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023
2023-00526	EJECUTIVO SINGULAR	VICTORIA SUAREZ MORENO	ASAEL ORTEGA ORTEGA	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023
2023-00527	DECLARATIVO	ORLANDO DURAN GOMEZ	GUILLERMO CONTRERAS DIAZ	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023

Página 1

		JOSE DANUIL CASTEÑADA			
2023-00532	PERTENENCIA	ANGARITA	ABEL SANTOS STELLA	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023
2023-00533	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	JUAN MANUEL SALINAS MORA Y OTRO	JHONNY SALINAS ACEVEDO	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023
2023-00538	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MAYRA ALEJANDRA BEDOYA GONZALEZ	JUAN CARLOS QUIROZ HERNANDEZ	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023
2023-00545	EJECUTIVO SINGULAR	MULTINSA S.A.S	NASLY BUITRAGO SANCHEZ	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023
2016-00548	EJECUTIVO SINGULAR	ALIMENTOS BALANCEADOS DE SANTANDER S.A.S	KIMBERLY JULIETH AGUILAR RUBIO Y OTRO	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023
2023-00549	PERTENENCIA	ELIZABETH GONZALEZ SANABRIA	MEGACONCRETOS DEL NORTE	AUTO INADMITE DEMANDA	24/11/2023
2023-00524	EJECUTIVO SINGULAR	CREZCAMOS S.A.	MARIO ANTONIO TOLOZA VILLAMIZAR	AUTO MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00528	EJECUTIVO SINGULAR	COBRANDO S.A.S.	VICTOR ARMANDO NIETO GARCIA	AUTO MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00539	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA S.A.	PABLO ARMANDO TOSCANO BOTIA	AUTO MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00540	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTA S.A	JESUS ALFONSO RAMIREZ LEAL	AUTO MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00544	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA	ORLANDO RINCON VERGEL	AUTO MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00529	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA	FERNEY CASTRO PEREZ	AUTO MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00511	EJECUTIVO SINGULAR	FUNDACION DE LA MUJER COLOMBIA	ANDREA YANELA PEÑA CACERES Y OTRO	AUTO MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00543	EJECUTIVO HIPOTECARIO	YUSBELY ALVAREZ BLANCO	JHON EDUARDO LEON RIVEROS	AUTO NIEGA MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00523	EJECUTIVO SINGULAR	COMULTRASAN	JEFERSON LEONARDO SALAZAR ROJAS	AUTO NIEGA MANDAMIENTO PAGO	24/11/2023
2023-00541	APREHENCION Y ENTREGA	RCI COLOMBIA COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO	DIMAS OSBALDO AREVALO ANTONIO	ORDENA APREHENCION Y ENTREGA	24/11/2023
2023-00373	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	ANA MIREYA CONTRERAS MONTES	JHON FREDY HURTADO BERMUDEZ	AUTO RECHAZA DEMANDA	24/11/2023
2018-00256	PERTENENCIA – REIVINDICATORIO	GERMAN ORLANDO VARON OLIVERO	LUZ DARY ALARCON LLANES Y OTROS	FIJA FECHA Y HORA CONTINUACION AUDIENCIA ART 373 C.G.P.	24/11/2023
					Página 2

SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA DE HOY 27/11/2023, A LAS 8:00 AM

Jairo Caballero Hernández JAIRO CABALLERO HERNÁNDEZ SECRETARIO